
UCHWAŁA 138/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok oraz zmiany uchwały 
nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie 

wykonania uchwały nr XIII/79/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  z  dnia  
18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

na 2019 rok z późn.zm.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 249 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 8 pkt 1 uchwały nr XIII/79/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2019 rok z późn. zm.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok po stronie 
wydatków budżetu, w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W związku ze zmianami w budżecie określonymi w § 1 oraz wnioskami o dokonanie zmian w planie 
finansowym dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 
2019 rok w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii oraz Zarządu Transportu Metropolitalnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały nr XIII/79/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Informatyki oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: DBCBB310-0ADB-40A7-9257-9BD0365BADE3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 888 345  10 888 345  10 888 345  0  10 888 345  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

10 888 345  10 888 345  10 888 345  0  10 888 345  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

982 943 907 901 999 287 900 513 169 29 064 550 871 448 619 1 200 000 159 043 127 075 0 0 80 944 620 80 944 620 0 0

-70 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 000 70 000 0 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0

982 943 907 901 999 287 900 443 169 29 064 550 871 378 619 1 200 000 229 043 127 075 0 0 80 944 620 80 944 620 0 0

951 552 718 893 696 558 892 303 169 28 914 550 863 388 619 1 200 000 159 043 34 346 0 0 57 856 160 57 856 160 0 0

-70 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 000 70 000 0 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0

951 552 718 893 696 558 892 233 169 28 914 550 863 318 619 1 200 000 229 043 34 346 0 0 57 856 160 57 856 160 0 0

35 318 173 32 660 198 32 075 198 14 278 593 17 796 605 500 000 85 000 0 0 0 2 657 975 2 657 975 0 0

-136 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -136 000 -136 000 0 0

136 000 136 000 136 000 0 136 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 318 173 32 796 198 32 211 198 14 278 593 17 932 605 500 000 85 000 0 0 0 2 521 975 2 521 975 0 0

21 321 277 18 993 277 18 913 277 14 078 593 4 834 684 0 80 000 0 0 0 2 328 000 2 328 000 0 0

-136 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -136 000 -136 000 0 0

136 000 136 000 136 000 0 136 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 321 277 19 129 277 19 049 277 14 078 593 4 970 684 0 80 000 0 0 0 2 192 000 2 192 000 0 0

1 104 659 172 954 454 564 949 978 367 43 493 143 906 485 224 4 105 079 244 043 127 075 0 0 150 204 608 150 204 608 0 0

-206 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 -136 000 -136 000 0 0

206 000 206 000 136 000 0 136 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0

1 104 659 172 954 590 564 950 044 367 43 493 143 906 551 224 4 105 079 314 043 127 075 0 0 150 068 608 150 068 608 0 0

1 115 547 517 965 478 909 960 932 712 43 493 143 917 439 569 4 105 079 314 043 127 075 0 0 150 068 608 150 068 608 0 028 384 460

0

28 384 460

0

0

0

0

0

0

0

28 384 460

0

0

28 384 460

0

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

600

750

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

28 384 460

0

0

28 384 460

28 384 460

0

Plan
w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0 

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0 

0 

0 

Nazwa z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

4

Dział

Dział

Rozdział
§
/

grupa

Rozdział
§
/

grupa

60004

75026

Wydatki ogółem:

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieLokalny transport
zbiorowy

Administracja
publiczna

Urząd metropolitalny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 138/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Id: DBCBB310-0ADB-40A7-9257-9BD0365BADE3. Podpisany Strona 1



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1 115 547 517 206 000 206 000 1 115 547 517
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 993 832 252 70 000 70 000 993 832 252

60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 1 150 000 0 0 1 150 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 950 000 0 0 950 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000 0 0 150 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 0 0 50 000

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 962 441 063 70 000 70 000 962 441 063

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 874 276 964 70 000 0 874 206 964

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
23 735 0 0 23 735

1102
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
10 611 0 0 10 611

1200 Dotacje na zadania bieżące 1 200 000 0 0 1 200 000

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 159 043 0 70 000 229 043

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 914 550 0 0 28 914 550

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 471 700 0 0 29 471 700

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
19 615 277 0 0 19 615 277

1602
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
8 769 183 0 0 8 769 183

Zmiana - zmniejszenie Zmiana - zwiększenie Plan po zmianiePlan wydatków na 2019 r. 

Razem wydatki

II. Wydatki

Dział Rozdział
Symbol
grupy

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 138/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Id: DBCBB310-0ADB-40A7-9257-9BD0365BADE3. Podpisany Strona 1



60011 DROGI PUBLICZNE  KRAJOWE 300 000 0 0 300 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 300 000 0 0 300 000

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 6 592 521 0 0 6 592 521

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 592 521 0 0 6 592 521

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 11 067 681 0 0 11 067 681

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 067 681 0 0 11 067 681

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 350 000 0 0 350 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000 0 0 350 000

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 930 987 0 0 11 930 987

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 6 810 000 0 0 6 810 000

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
28 222 0 0 28 222

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi środkami, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
64 507 0 0 64 507

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 028 258 0 0 5 028 258

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 318 173 136 000 136 000 35 318 173

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 129 975 0 0 129 975

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 129 975 0 0 129 975

75025 ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 402 000 0 0 402 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 197 000 0 0 197 000

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 0 0 5 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 0 0 200 000

75026 URZĄD METROPOLITALNY 21 321 277 136 000 136 000 21 321 277

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 834 684 0 136 000 4 970 684

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000 0 0 80 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 078 593 0 0 14 078 593

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 328 000 136 000 0 2 192 000

Id: DBCBB310-0ADB-40A7-9257-9BD0365BADE3. Podpisany Strona 2



75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 8 514 921 0 0 8 514 921

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 7 964 921 0 0 7 964 921

1200 Dotacje na zadania bieżące 500 000 0 0 500 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 0 0 50 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 950 000 0 0 4 950 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 800 000 0 0 4 800 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000 0 0 150 000

Id: DBCBB310-0ADB-40A7-9257-9BD0365BADE3. Podpisany Strona 3



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1 115 547 517 206 000 206 000 1 115 547 517

23 442 324 136 000 136 000 23 442 324

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 809 128 0 0 21 809 128

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 21 809 128 0 0 21 809 128

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 321 628 0 0 2 321 628

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 487 500 0 0 19 487 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 633 196 136 000 136 000 1 633 196

75026 URZĄD METROPOLITALNY 1 633 196 136 000 136 000 1 633 196

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 405 196 0 136 000 541 196

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 228 000 136 000 0 1 092 000

935 216 169 70 000 70 000 935 216 169

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 935 216 169 70 000 70 000 935 216 169

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 935 190 097 70 000 70 000 935 190 097

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 867 719 498 70 000 0 867 649 498

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
23 735 0 0 23 735

1102
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
10 611 0 0 10 611

Zarząd Transportu Metropolitalnego ZTM (B1)

Departament Informatyki IN (A12)

Suma wydatków dla Departamentu Informatyki IN (A12)

Suma wydatków dla Zarządu Transportu Metropolitalnego ZTM  (B1)

Plan po zmianachPlan wydatków na 2019 r. 

II. Wydatki

Symbol
grupy

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków)

Razem wydatki

Dział Rozdział Zmiana - zmniejszenie Zmiana - zwiększenie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 138/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Id: DBCBB310-0ADB-40A7-9257-9BD0365BADE3. Podpisany Strona 1



1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 159 043 0 70 000 229 043

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 908 550 0 0 28 908 550

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 984 200 0 0 9 984 200

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
19 615 277 0 0 19 615 277

1602
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
8 769 183 0 0 8 769 183

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 26 072 0 0 26 072

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
6 720 0 0 6 720

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi środkami, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
19 352 0 0 19 352

Id: DBCBB310-0ADB-40A7-9257-9BD0365BADE3. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1396047673

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  10 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DBCBB310-0ADB-40A7-9257-9BD0365BADE3. Podpisany Strona 3




